(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01) в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова»

Председательствовал:	О. А. Балахова
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Л. Х. Гедуева
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
А. В. Асанова	
(И.О. Фамилия)	
М. Х. Абазокова	
(И.О. Фамилия)	
И. М. Афаунова	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Байчекуева	
(И.О. Фамилия)	
Д. А. Ляужева	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №3

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.
1.	Дышекова Элина Зауровна
2.	Шебзухова Лианна Муратовна
3.	Шомахова Ирада Зауровна
4.	Мантан Лайял Мохаммад-Юсуфовна
5.	Чанаева Саида Расуловна
6.	Бахова Ирина Рустамовна
7.	Хагасова Ларианна Казбековна
8.	Бегидов Азамат Хасанбиевич
9.	Шогенова Камила Романовна

10.	Губжева Дарина Робертовна
11.	Масаева Мадина Мурадиновна
12.	Эльжирокова Залина Тимуровна
13.	Казакова Лейла Алимовна
14.	Шакова Рената Арсеновна
15.	Кочкаров Дин-Ислам Муратович
16.	Сулиев Марат Илхомович
17.	Савичева Дарина Анзоровна
18.	Зекореева Хадижат Альбертовна
19.	Асланова Сабрина Ридвановна

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименование этапа	Дата проведения
Оценка практических навыков (умений) в симулированных	14.07.2025
условиях	

Председатель		О. А. Балахова	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		А. В. Асанова	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Л. Х. Гедуева	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	